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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-51031-06-12-2025 

                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës: “Transformimi i infrastrukturës akomoduese në kampuset rajonale të arsimit 

professional: Infrastruktura e mobilimit, në kampuset rajonale të arsimit profesional, bashkia: Dibër, 

Lushnje, Kukës, Elbasan, Shkodër dhe Vlorë”. 
 

5. Fondi limit: 134,731,402.06 Leke pa TVSH. Financimi i këtij objekti është parashikuar në 

programet buxhetore për periudhën 2025-2027. Programi GOA me kod projekti 24AC101. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 06.08.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Data 11.08.2025 Nr.42 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 119,624,778 Monedha Leke me tvsh 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

OE: ERZENI/SH  shpk, NIPT J66902027T, me adresë:  Lagjja Bahçallëk, Rruga Nacionale Shkodër-

Tiranë, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591, Shkodër. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 11.08.2025 

 

 

 
 


